CÔNG TY CP HỘI CHỢ TRIỂN

LÃM VÀ QUẢNG CÁO VIỆT NAM
(VIETFAIR)

Số:         /CV-HCTL
V/v: Mời tham gia Đoàn giao thương

Triển lãm Cares Expo Taipei

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------------

Hà Nội, ngày 19 tháng 06 năm 2023

THƯ MỜI

Kính gửi:  Quý Doanh nghiệp

Nhận lời mời của Ban tổ chức Triển lãm Cares Expo Taipei 2023, Công ty CP Hội chợ
Triển lãm và Quảng cáo Việt Nam (VIETFAIR) tổ chức Đoàn doanh nghiệp Việt Nam giao
thương Triển lãm Cares Expo Taipei từ ngày 06 – 09/9/2023 tại Trung tâm Thương mại Thế
giới Đài Bắc – Thành phố Đài Bắc, Đài Loan (Trung Quốc).

 Cares Expo Taipei được tổ chức tới nay là lần thứ 4, bao gồm chuỗi các triển lãm và hội
thảo chuyên ngành chăm sóc sức khỏe người cao tuổi, điều dưỡng dài hạn, chăm sóc y tế, công
nghệ, thiết bị và dịch vụ cho viện dưỡng lão, trung tâm chăm sóc sức khỏe, căn hộ và nhà ở
dành cho người cao tuổi... Sự kiện có quy mô 11.000 m2 với diện tích trưng bày 5.000 m2 giới
thiệu đa dạng các loại sản phẩm và dịch vụ, bao gồm thiết bị hỗ trợ, chăm sóc sức khỏe, vật tư
y tế, sản phẩm và thực phẩm chức năng, hệ thống công nghệ mới nhất..., cùng với 8 chương
trình diễn đàn, hội thảo, dịch vụ tour tham quan có hưỡng dẫn viên và các cuộc kết nối giao
thương với các đoàn khách quốc tế đến từ Nhật Bản, Singapore, Hàn Quốc, Việt Nam...

Ban tổ chức dành ưu đãi cho các thành viên trong Đoàn bao gồm 02 đêm khách sạn miễn
phí, chiêu đãi Gala Dinner chào mừng Triển lãm, các buổi giao thương B2B, tham quan Thành
phố Đài Bắc...

Ban tổ chức xin gửi kèm theo Thông tin chung Triển lãm, Chương trình của Đoàn, bản
đăng ký, hướng dẫn thủ tục visa... để Quý Doanh nghiệp sắp xếp kế hoạch tham gia Đoàn.

- Hạn đăng ký: 11/8/2023.

- Liên hệ:  Mr. Minh 0904111779, quangminh@vietfair.vn

Mr. Thành 0966337292, nguyenthanh@vietfair.vn

Ban tổ chức trân trọng cảm ơn và rất mong Quý Doanh nghiệp hưởng ứng tham gia Đoàn
giao thương Cares Expo Taipei.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu: VT, Dự án

TM. BAN TỔ CHỨC
TỔNG GIÁM ĐỐC VIETFAIR

Nguyễn Văn Ngân

Lịch trình Đoàn giao thương Cares Expo Taipei 2023
Cares EXPO Taipei được tổ chức từ ngày 07 – 09/9/2023; để chào đón các đoàn doanh nghiệp quốc tế
tới tham quan, Ban tổ chức Triển lãm - Anke Media Corp hân hạnh dành tặng ưu đãi đặc biệt cho Đoàn
giao thương Việt Nam với gói miễn phí 02 đêm khách sạn tại Thành phố Đài Bắc.

Sau đây là lịch trình dự kiến:
Nếu quý doanh nghiệp cần thêm thông tin, xin vui lòng liên hệ với Công ty VIETFAIR, đầu mối liên hệ
của Ban tổ chức về mọi vấn đề liên quan đến Đoàn giao thương Việt Nam.
Đầu mối liên lạc của Anke Media Corp.: Ms. Jill Lai (jill.lai@ankemedia.com; WeChat ID: jilllai001)

Ban tổ chức chúng tôi vui mừng được đón tiếp quý doanh nghiệp tại Cares EXPO Taipei! Chúng tôi sẽ
gửi thông tin cập nhật để quý doanh nghiệp có kế hoạch tham gia thành công Đoàn giao thương.

Lịch trình hàng ngày của Đoàn:

Ngày Khách sạn Thời gian Địa điểm / Hoạt động Phương tiện di
chuyển

Ngày 1
(06/9)

Water Meworld
Taipei
(hỗ trợ miễn phí)

Sáng hoặc
chiều

Tới Đài Bắc Dịch vụ xe từ sân
bay về khách sạn

Ngày 2
(07/9)

Water Meworld
Taipei
(hỗ trợ miễn phí)

Sáng (Trung tâm triển lãm Cares Expo
Taipei)
 9:30-10am đón tiếp tại phòng VIP
 10-10:30am Lễ Khai mạc
 10:30-11am Tour tham quan có

hướng dẫn viên

Tàu điện ngầm
Taipei
từ Ga chính tới
Taipei 101 / World
Trade Center

Chiều (Trung tâm triển lãm Cares Expo
Taipei)
 2-5pm Kết nối giao thương
 6-9pm Tiệc chiêu đãi Gala Dinner

Ngày 3
(08/9)

Water Meworld
Taipei

Sáng Tham quan Cares Expo Taipei (tham
quan gian hàng, làm việc với các
doanh nghiệp trưng bày tại triển lãm)

Tàu điện ngầm
Taipei
từ Ga chính tới
Taipei 101 / World
Trade Center

Chiều Tham quan Cares Expo Taipei (tham
quan gian hàng, làm việc với các
doanh nghiệp trưng bày tại triển lãm)

Ngày 4
(09/9)

Trở về Việt Nam

Sáng Tham quan thành phố Đài Bắc (Ban tổ
chức sắp xếp chương trình tham quan
miễn phí trong khoảng thời gian 4h)

https://www.taipeisi
ghtseeing.com.tw/en

Chiều Chuyến bay về Việt Nam Dịch vụ xe từ khách
sạn tới sân bay

Ưu đãi của Ban tổ chức – Anke Media Corp dành cho Đoàn giao thương Việt Nam:

- 02 đêm miễn phí tại Water Meworld Hotel
- 04 giờ tham quan Thành phố Taipei

Tham khảo chi phí:
Vé máy bay: Ban tổ chức sẽ thông báo giá vé máy bay thực tế của các hãng
Giá phòng khách sạn cho đêm còn lại: US$66 / đêm / phòng đôi
Dịch vụ xe đưa đón sân bay – khách sạn (2 chiều): US$400 (đoàn 30 người trở xuống)
Tàu điện ngầm: US$1 / người (hành trình từ khách sạn tới Tòa nhà Taipei 101)
*********************************************************************************

Thông tin chung Cares Expo Taipei 2023
Cập nhật ngày 28/6/2023

Cares Expo Taipei 2023 được tổ chức lần thứ tư, là triển lãm và hội thảo quốc tế chuyên về
chăm sóc người cao tuổi, chăm sóc dài hạn, chăm sóc y tế, công nghệ, thiết bị và dịch vụ cho
viện dưỡng lão, trung tâm chăm sóc sức khỏe, căn hộ và nhà ở dành cho người cao tuổi. Sự
kiện là nơi trưng bày đa dạng các loại sản phẩm và dịch vụ, bao gồm thiết bị hỗ trợ, chăm sóc
sức khỏe, vật tư y tế, sản phẩm và thực phẩm chức năng, hệ thống công nghệ mới nhất.

Đồng hành cùng Cares Expo Taipei 2023 là 4 triển lãm hướng đến các chủ đề khác nhau trong
ngành chăm sóc sức khỏe:

 Triển lãm Long-term Care sẽ trưng bày các giải pháp và thiết bị cho cơ sở chăm sóc dài
hạn.

 Triển lãm HomeCare giới thiệu các thiết bị chăm sóc sức khỏe dành cho nhân viên điều
dưỡng và người cao tuổi tại nhà.

 Triển lãm Health & Wellness sẽ giới thiệu các thiết bị phục hồi chức năng và tập thể dục.

 Triển lãm Caretech trưng bày các giải pháp thiết bị chăm sóc và công nghệ mới nhất.
Khách tham quan có thể tìm hiểu, trao đổi các thông tin mới nhất về ngành chăm sóc sức
khỏe.

Diễn ra cùng lúc với triển lãm là 8 chương trình diễn đàn, dịch vụ tour tham quan có hướng dẫn
và kết nối giao thương. Khách tham quan có cơ hội độc đáo để kết nối với các nhà cung cấp
toàn cầu trong thị trường chăm sóc người cao tuổi tại Châu Á.

Sự kiện cũng sẽ đón tiếp khách tham dự từ Nhật Bản, Việt Nam, Singapore, Hàn Quốc và các
quốc gia khác trong khu vực Đông Nam Á. Với trọng tâm là đổi mới và tiến bộ trong lĩnh vực
chăm sóc người cao tuổi, Cares Expo Taipei 2023 sẽ tạo ra điểm nhấn đáng kể trong khu vực.
Đừng bỏ lỡ cơ hội để khám phá những tiến bộ mới nhất trong lĩnh vực chăm sóc người cao tuổi
và kết nối với các chuyên gia từ khắp nơi trên thế giới.

>> Thông tin chung Triển lãm >>

Thời gian 7 – 9/9/2023

Địa điểm Sảnh 1, Taipei World Trade Center

Đơn vị tổ chức Anke Media Corp.

Quy mô trưng bày Tổng diện tích 11.000 m2 / diện tích trưng bày 5.000 m2

Sản phẩm trưng bày

 Thiết bị hỗ trợ
 Thiết bị y tế & chăm sóc sức khỏe
 Vật dụng tiêu hao
 Sản phẩm và thưc phẩm dinh dưỡng
 Hệ thống cho cơ sở điều dưỡng
 Dịch vụ & tư vấn

Khách tham quan Dự kiến 30.000 lượt khách

Diễn đàn 8 diễn đàn, tour có hướng dẫn, kết nối giao thương

Website chính thức https://en.caresexpo.com/en/index.html

Danh mục sản phẩm, dịch vụ:

 Hỗ trợ di chuyển (xe lăn, khung tập đi, gậy chống...)

 Hỗ trợ sinh hoạt (giường, tắm, toilet, quần áo, nghe, nhìn, ăn uống)
 Sinh hoạt không rào chắn

 Phần mềm & Ứng dụng cho hỗ trợ sinh hoạt

 Thiết bị an toàn cho người cao tuổi & cứu sinh (thiết bị theo dõi, dò tìm GPS, định vị)

 Vật lý trị liệu
 Bộ phận giả và chỉnh hình

 Đồ nội thất thân thiện với người cao tuổi

 Trị liệu giấc ngủ & hô hấp
 Xét nghiệm, chẩn đoán & hình ảnh (nhiệt kế, theo dõi đường huyết…)

 Sản phẩm/thực phẩm dinh dưỡng

 Thiết bị/ phần mềm chăm sóc sức khỏe cá nhân (hệ thống sức khỏe điện tử, đồng
hồ/vòng đeo tay thông minh)

 Phục hồi chức năng, giải trí, massage, tập luyện (đồ chơi cho người cao tuổi, thể dục)

 Trang phục & đồ bảo hộ y tế

 Vật tư tiêu hao (Sản phẩm vệ sinh/ phòng chống lây nhiễm, thiết bị bảo hộ cá nhân,
chăm sóc vết thương)

 Thiết bị cho cơ sở điều dưỡng/phục hồi chức năng (IT, quản lý thông tin, kiểm soát môi
trường, an ninh, phòng cháy chữa cháy, chăm sóc y tế)

 Dịch vụ & tư vấn (tư vấn, nhân sự, bảo hiểm, dịch vụ tài chính, thiết kế nội thất)

Các sự kiện đồng hành:

Triển lãm Long-term Care

Triển lãm B2B trưng bày các giải pháp và thiết bị cho cơ sở chăm sóc dài hạn

Triển lãm Homecare

Triển lãm B2B2C giới thiệu thiết bị chăm sóc sức khỏe cho điều dưỡng và người cao tuổi tại nhà

Triển lãm Health & Wellness

Triển lãm B2B2C về thiết bị phục hồi chức năng & thể dục

Triển lãm Caretech

Sự kiện B2B trưng bày các công nghệ, giải pháp mới nhất về thiết bị chăm sóc